Requerimento N. º           de 2013

(Do Sr. Antônio Roberto)

     Requer a Retirada de Tramitação do

    Projeto de Lei n.º 4489, de 2012.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.

104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a Retirada

de Tramitação do Projeto de Lei 4.489 de 2012, de minha

autoria.

   Sala das Sessões, 26 de novembro de 2013.

     Antônio Roberto

    Deputado Federal (PV/MG)